
1

2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

odměny za užití duševního vlastnictví 3319 5041 0000000 0121 0001066000000 10 000,00

nákup materiálu 3319 5139 0000000 0121 0001066000000 20 000,00

nájemné 3319 5164 0000000 0121 0001066000000 60 000,00

nákup ostatních služeb 3319 5169 0000000 0121 0001066000000 680 000,00

pohoštění 3319 5175 0000000 0121 0001066000000 20 000,00

výdaje na věcné dary 3319 5194 0000000 0121 0001066000000 10 000,00

800 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00

699 960,16

688 842,16

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2027

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.

1066 Festival Další břehy

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Festival Další břehy  se koná každý lichý rok a střídá s Mezinárodní varhanní soutěží Petra Ebena, která je každý 

sudý rok.  V roce 2025 by měl proběhnout 25. ročník festivalu. Předpokládané náklady na celkovou organizaci musí 

zohlednit inflaci (ubytování, doprava, pronájmy, honoráře atd.). Proto navrhujeme na organizaci částku 800.000,00 

Kč. Zároveň budeme žádat MSK o dofinancování akce.  Od roku 2026 přebere realizaci festivalu Opavská kulturní 

organizace. 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář primátora

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválila:

jméno a příjmení: podpis:

Mgr. Petr Rotrekl

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Mgr. Jana Foltysová

CELKEM:



Statutární město Opava                                                                      
 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA K NAVÝŠENÍ POŽADAVKU NA ROZPOČET - 
VÝDAJE 
 
 

Odbor: Kancelář primátora 

Číslo a název akce: 1066 Festival Další břehy 

 

Zdůvodnění navýšení požadavku včetně analýzy, jaké dopady bude mít 
nenavýšení případně rozbor opatření 
 
Festival Další břehy se koná každý lichý rok a střídá s Mezinárodní varhanní soutěží Petra Ebena, 
která je každý sudý rok. V roce 2025 by měl proběhnout 25. ročník festivalu. Předpokládané náklady 
na celkovou organizaci musí zohlednit inflaci (ubytování, doprava, pronájmy, honoráře atd.). Proto 
navrhujeme na organizaci částku 800.000,00 Kč. Zároveň budeme žádat MSK o dofinancování akce.  
Od roku 2026 přebere realizaci festivalu Opavská kulturní organizace.  

 

 

   

 

   
Zpracoval  

jméno a příjmení podpis 

  Mgr. Petr Rotrekl   

Schválil (příkazce operace)   Mgr. Jana Foltysová    
       

 


		2024-08-28T17:27:35+0200
	Mgr. Jana Foltysová


		2024-08-28T17:26:01+0200
	Mgr. Jana Foltysová




